
Z p r a v o d a j  
T J  V ř e s k o v i c e  
č .  1 / 2 0 1 4  z e  d n e  2 7 .  d u b n a  2 0 1 4  

 

Vážení sportovní příznivci, 

začátkem dubna se opět rozběhly soutěže v národní házené. Dnes se poprvé na 
domácím hřišti představí i áčko. Jeho soupeřem budou Čakovice, se kterými na 
podzim prohrálo o 4 branky. Béčko mělo vstup do jarních bojů vlažnější, ale 
minulý týden získalo první body, jejichž počet bude chtít určitě rozmnožit. Proti 
Liticím to nebude mít vůbec lehké.   

Dnešní program 

 10:45 TJ Vřeskovice B – TJ Plzeň-Litice (muži) 
  rozhodčí: Jaroslav Holý z Plzně 

 14:00 TJ Vřeskovice – TJ Avia Čakovice (muži) 
  rozhodčí: Václav Slavík z Nýřan 

Výsledek ze soboty 5. 4. 2014 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Nezvěstice 17:21 (6:11) mladší žáci 

branky: Hájek 9, F. Hohlberger 6, Voráčková 2 

V prvním utkání se naši žáci střetli s dosud stoprocentními Nezvěsticemi. Přestože 
domácí hráči podali velmi dobrý výkon, na body to bohužel nestačilo. První půle se 
nevydařila brankáři, čehož soupeř dokázal využít a vybudoval si rozhodující náskok. 
Útočníci si dokázali vytvořit plno brankových příležitostí, ale v zakončení chybělo více 
štěstí, protože hodně střel mířilo do tyčí.  

Výsledek z neděle 6. 4. 2014 

TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Nezvěstice B 18:19 (10: 8) muži 

branky: Matoušek 7, Jánský 6, T. Blohmann 3, Míka 2 

Domácí, posíleni o dva hráče áčka, měli po většinu zápasu mírně navrch, když dlouho 
drželi jedno- až dvoubrankové vedení. Utkání bylo na obou stranách plné 
nepřesností. V závěru jich hosté udělali podstatně méně než naše družstvo a díky 



 
2 

tomu dokázali skóre otočit ve svůj prospěch. Navíc naši těšně před koncem 
neproměnili šestku, a tak oba body putoval do Nezvěstic, i když dělba bodů by byla 
spravedlivější. 

Výsledek ze soboty 12. 4. 2014 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice 16:19 (8: 6) dorostenky 

branky: Blažková 10, M. Seklová 5, Babková 4 

Domácí družstvo nenastoupilo do utkání v nejsilnější sestavě, ale i tak to neměly 
naše hráčky jednoduché. Do přestávky měli domácí mírně navrch, ale po změně 
stran se karta obrátila. Domácí hráčky si vylámaly zuby na skvěle chytající brankářce, 
přestože měly výhodu 5 pokutových a 10 trestných hodů. Oba body tak zaslouženě 
putovaly do Vřeskovic. 

Výsledek z neděle 13. 4. 2014 

TJ Příchovice – TJ Vřeskovice B 30:22 (13:11) muži 

branky: Jánský 8, T. Blohmann 7, Matoušek 6, Milas 1 

V utkání bohatém na góly drželi naši hráči krok s vedoucím družstvem soutěže pouze 
třicet minut. Domácí si od začátku vytvářeli velké množství šancí, ale díky brankářům 
bylo v poločase vše otevřené. Po přestávce přišel zhruba desetiminutový střelecký 
výpadek, zatímco domácí i nadále rozebírali hostující obranu, a navíc dokázali vyzrát 
na oba brankáře. Závěrečných dvacet minut se dohrávalo pouze z povinnosti. 

Výsledky ze soboty 19. 4. 2014 

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 7:14 (2: 9) mladší žáci 

branky: Hájek 4, M. Hohlberger 3 

Tohoto soupeře naši na podzim jasně porazili a tak se čekaly jasné dva body. Bohužel 
útočné řady nebyly schopny, zejména v první půli, prosadit se přes rychlou obranu 
hostů. Ve druhé půli se hra vyrovnala, ale na výsledku to nemohlo nic změnit.  

TJ Vřeskovice – TJ Sokol Ejpovice 14:12 (7: 5) dorostenky 

branky: Blažková 10, Babková 3, Císařová 1 

Hned v úvodu naprosto vyrovnaného utkání si naše hráčky vytvořily mírný náskok, 
který si bez problémů udržovaly po celou první půli. Po přestávce se ve hře našeho 
družstva začaly množit nepřesnosti, kterých ejpovické hráčky nedokázaly využít 
ke srovnání skóre. Dvěma zásahy v závěru rozhodly o tom, že body zůstaly doma. 

TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Ejpovice B 16:16 (7:10) muži 

branky: Matoušek 7, J. Černý 4, T. Blohmann 3, Jánský 2 



 
3 

Souboj týmů z chvostu tabulky byl velmi vyrovnaný. Hosté si již v první půli vytvořili 
dvou až tříbrankový náskok, který se našim hráčům podařilo smazat až v samém 
závěru utkání. Na vině byla především špatná koncovka. Zápas byl plný nepřesností 
na obou stranách. Nakonec to na více než bod nestačilo. 

Výsledky z neděle 20. 4. 2014 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 17:14 (7: 2) dorostenky 

branky: Blažková 9, Císařová 4, Babková 1 

Po tragické první půli, kdy se naše hráčky nedokázaly střelecky téměř prosadit, přišlo 
po změně stran zlepšení. Obrana s brankářkou po celých 60 minut předváděla dobrý 
výkon. Ztráta se postupně snížila až na dvě branky, ale víc soupeřky našim děvčatům 
nedovolily. 

TJ Přeštice B – TJ Vřeskovice B 19:20 (13:14) muži 

branky: Matoušek 8, T. Blohmann 7, Jánský 4, J. Černý 1 

V prvním poločase se hrálo nahoru-dolů a rozdíl ve skóre nebyl větší než dvě branky. 
Prim hráli útočníci obou družstev, zatímco obrany byly spíš v roli diváků. Také po 
změně stran byla hra vyrovnaná s jediným rozdílem, a tím byla hra obran. Útočníci 
dostávali o poznání méně prostoru. Už to vypadalo, že se schyluje k další dělbě bodů, 
ale naše družstvo dostalo výhodu trestného hodu, který po uplynutí hrací doby 
Tomáš Blohmann proměnil. 

TJ Litohlavy – TJ Vřeskovice 14:16 (5: 9) muži 

branky: Jánský 9, Matoušek 4, M. Černý 2, J. Černý 1 

Vstup do prvního jarního utkání vyšel ideálně. Obrana toho domácím v  první půli 
moc nepovolila, naopak útočníci soupeře jasně přehrávali a šance většinou 
proměňovali. Nebýt několika zbytečných ztrát míče mohlo být rozhodnuto už 
v poločase. Po změně stran šla úspěšnost střelby dolů, i obranná řada si vybrala 
slabší chvilku. Domácí se z rychlých protiútoků dokázali dostat zpět do zápasu, když 
snížili na rozdíl dvou branek (10:12). V závěru začal hrát útok trpělivě a se střelbou 
čekal do dobrých pozic. Navíc obrana s brankářem, který předvedl velmi dobrý 
výkon, opět začala sbírat jeden míč za druhým. Žádné drama se nakonec nekonalo. 

Výsledek z úterý 22. 4. 2014 

TJ Přeštice – TJ Vřeskovice 3:14 (2:10) mladší žáci 

branky: Hájek 8, M. Hohlberger 4, M. Hohlberger 2 

Obě družstva nastoupila oslabena, ale podstatně lépe zápas zvládli naši. Útočníci si 
dělali s obranou soupeře, co chtěli. Obrana zahrála velmi dobře. O vítězi se rozhodlo 
již v první půli a díky tomu se do hry zapojili i všichni hráči ze střídačky. 



 
4 

Tabulky 

Oblastní přebor mužů 
 1. TJ Příchovice 15 14 0 1 312:220 28 
 2. TJ DIOSS Nýřany B 15 11 1 3 268:230 23 
 3. TJ Spartak Rožmitál 15 11 0 4 309:279 22 
 4. TJ Plzeň-Litice 15 8 2 5 273:254 18 
 5. TJ Sokol Nezvěstice B 14 9 0 5 227:214 18 
 6. Sokol Tymákov B 15 6 3 6 276:281 15 
 7. Sokol Blovice 15 6 1 8 229:239 13 
 8. Sokol Stupno 15 5 1 9 266:302 11 
 9. TJ Vřeskovice B 15 3 3 9 259:308 9 
 10. TJ Přeštice B 15 4 1 10 234:253 9 
 11. TJ Sokol Ejpovice B 14 2 2 10 216:247 6 
 12. Sokol Osek 15 2 2 11 256:298 6 

2. liga mužů – skupina A 
 1. TJ Sokol Záluží 13 9 2 2 239:200 20 
 2. TJ AVIA Čakovice 13 9 1 3 197:175 19 
 3. TJ Sokol Podlázky-Dalovice 13 9 0 4 255:211 18 
 4. TJ Šroubárna Žatec 13 7 1 5 224:227 15 
 5. TJ Všenice 13 5 4 4 204:199 14 
   6. TJ Sokol Kyšice 13 5 2 6 227:217 12 
 7. Baník Most NH 13 4 3 6 227:227 11 
 8. TJ Sokol Ejpovice 13 5 1 7 216:228 11 
 9. TJ Jiskra Raspenava 14 4 3 7 233:250 11 
 10. TJ Vřeskovice 12 5 1 6 202:220 11 
 11. NH Řevnice 13 4 1 8 182:211 9 
 12. TJ Litohlavy 13 2 1 10 210:251 5 

Nejbližší program 

pondělí 28. dubna 2014: 
 17:00 TJ Vřeskovice – TJ Litohlavy (mladší žáci) 

sobota 3. května 2014: 
 10:30 TJ Božkov – TJ Vřeskovice (mladší žáci) 
 15:00 TJ Sokol Ejpovice – TJ Vřeskovice (muži) 

neděle 4. května 2014: 
 10:30 TJ Spartak Rožmitál  – TJ Vřeskovice B (muži) 
 14:00 TJ Vřeskovice – NH Řevnice (muži) 

Upozornění: Začátky utkání se mohou změnit! 


